ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 76             1 ноября 2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 101

    с.Калтай                               30 октября  2007 года

29-е собрание  I-го созыва
Об исключении из состава избирательной
комиссии муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» членов
избирательной комиссии

Рассмотрев заявления Хуснутдиновой С.М. от 29.10.2007 г., Павленовой А.Х. от 29.10.2007 г. о
досрочном снятии с себя полномочий членов  избирательной комиссии муниципального образования
«Калтайское сельское поселение», в соответствии с законами Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ
«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ «О
муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь ч.2 п.2.14 ст.23 Устава муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования

«Калтайское сельское поселение» членов избирательной комиссии:

Павленову Альмиру Хасановну,

Хуснутдинову Светлану Михайловну .

2. Объявить о приеме предложений в состав избирательной комиссии муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» на место выбывших членов вышеуказанной комиссии.

3. Прием предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования

«Калтайское сельское поселение» осуществляется Советом Калтайского сельского поселения  в течение

10 дней со дня опубликования настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Калтайского сельского

поселения».

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             В.П. Салата

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 101